

Anna Dagmara: Córka Urszuli i Zbigniewa z rodu Mańkowskich®

Przedstawiciel Narodu Polskiego z adresami do kontaktu i korespondencji:

64-500 Szamotuły ul. Marii Wicherkiewiczowej 2a/17

e-mail: mankowska10@gmail.com Tel. 514 110 140

Człowiek, beneficjent rzeczywiście wierzytelności i egzekutor praw publicznych:

Mańkowska Anna Dagmara - osoby fizycznej, rejestrowej,

publicznej, wierzyciela i beneficjenta Skarbu Państwa,

Trustu – MAŃKOWSKA ANNA DAGMARA - osoby prawnej, rejestrowej,

publicznej, wierzyciela i beneficjenta aktywów państwowych.

Adres osób z zamiarem stałego pobytu zgodnie z K.c. art. 25, 27 i 28:

UMiG -USC 64-500 Szamotuły ul. Dworcowa 26

Szamotuły, dn. 28 październik 2025 r.

ODPIS

**Prezes Sądu Rejonowego w Szamotulach
oraz Sąd Rejonowy w Szamotulach II Wydział Karny**

ul. Aleja 1 Maja 5a

64-500 Szamotuły

mail: prezes@szamotuly.sr.gov.pl ; w.karny@szamotuly.sr.gov.pl ;

sekretariat@szamotuly.sr.gov.pl wydzial2@szamotuly.sr.gov.pl

Dot.: Pismo (sygnatura akt: II W 87/25/1) „WEZWANIE NA BADANIE” z dn. 08.10.2025 r. otrzymane listem poleconym za potwierdzeniem odbioru w dniu 21.10.2025 r.

Na mocy prawa do bezpośredniego sprawowania władzy zwierzchniej w Rzeczypospolitej Polskiej przysługującego suwerenowi – zwierzchnikowi władzy ustawodawczej, wykonawczej i sądowniczej (art. 4.1 i 4.2 Konstytucji), uwzględniając fakt nielegalnego funkcjonowania wszystkich organów państwa w wyniku cyklicznego przeprowadzania hybrydowych zamachów stanu – „wyborów powszechnych” niepotwierdzanych dowodami na zgodność z wolą wyłącznego podmiotu czynnego prawa wyborczego w związku z art. 156 § 1 pkt 2, 6 i 7 K.p.a. oraz art. 439 § 1 pkt 1, 2 i 9 i art. 17 § 1 pkt 11 K.p.k. zarządza się:

UNIEWAŻNIENIE

Z mocy prawa przedmiotowego pisma (sygnatura akt: II W 87/25/1) „WEZWANIE NA BADANIE” z dn. 08.10.2025 r. oraz

NAKAZ

Niezwłocznego zaprzestania nieuprawnionego sprawowania urzędu na stanowisku sędziego przez anonimową osobę, która wydała zarządzenie w przedmiotowej sprawie pod rygorem odpowiedzialności karnej i cywilnej przed zakonspirowanymi organami zwierzchnika władzy ustawodawczej, wykonawczej i sądowniczej w RP lub legalnymi (w przyszłości) sądami.

UZASADNIENIE

Wielokrotnie, a ostatnio wnioskami z dn. 09.07.2025r. (https://www.zawodowy-polak.pl/AM-NFSR-Szamotuly_09.07.2025.pdf) , z dn. 16.01.2025r. (<https://www.zawodowy-polak.pl/AM-NFSR-Szamotuly-16.01.2025.pdf>) , z dn.25.04.2024r. (https://www.zawodowy-polak.pl/AM-NFSR-Szamotuly_25.04.2024.pdf) anonimowy sędzia Sądu Rejonowego w Szamotulach, który rzekomo wydał zarządzenia w sprawie przeprowadzenia przedmiotowego badania na podstawie art. 4 Ustawy o dostępie do informacji publicznej i art. 61 Konstytucji w związku z treścią jej art.: 7 oraz 45.1 wzywany był pod rygorem nieważności z mocy prawa

przesłanych wezwań i całego postępowania a także wszelkich wydawanych decyzji w zw. z treścią art.: 156 § 1 pkt 2, 6 i 7 K.p.a. oraz art. 439 § 1 pkt 1, 2 i 9 i art. 17 § 1 pkt 11 K.p.k. do formalnego wykazania w terminie ustawowym i przed datą przeprowadzenia planowanego badania legalności posiadanych uprawnień do sprawowania urzędu na stanowisku sędziowskim.

Pomimo upływu ustawowego, czternastodniowego terminu od dnia złożenia wniosku (art. 13.1 Ustawy o dostępie do informacji publicznej) rzekomy sędzia ani inni przedstawiciele sadu nie dopełnili prawnego obowiązku udzielenia informacji publicznej – nie wykazali legalności posiadanych uprawnień. Nie dopełnili także obowiązku powiadomienia w tym terminie o powodach opóźnienia oraz o terminie, w jakim udostępnią informacje (art. 13.2 w/w ustawy).

Postępowania prowadzone przez „sąd”, którego przedstawicielami są osoby nieuprawnione, bo powołane sprzecznie z przepisami obowiązującego prawa (art. 55 Prawa o ustroju sądów powszechnych, art. 179 Konstytucji) przez osoby nieposiadające mandatów społecznych uprawniających do sprawowania urzędu Prezydenta RP (art. 10 Kodeksu wyborczego, art. 4 Konstytucji) łamią przepisy art. 45.1 Konstytucji i art. 66 § 1 oraz art. 82 Ustawy o ustroju sądów powszechnych a także zasady praworządności (art. 6 K.p.a., art. 7 Konstytucji). Wyczerpują również znamiona wielu przestępstw: współudziału w zbrodni hybrydowego zamachu stanu - pozbawiania Polaków niepodległości – niezależności od formalnego wpływu osób nieuprawnionych - art. 127 k.k.; niedopełnienia obowiązków oraz przekroczenia (o 100%) swoich uprawnień - art. 231 § 1 i § 2 k.k.; przywłaszczenia funkcji funkcjonariusza publicznego – art. 227 k.k.; udziału w zorganizowanym związku przestępczym - art. 258 k.k.; uporczywego nękania – art. 190a k.k.

Nielegalne funkcjonowanie wszystkich organów w państwie stanowi uzasadnioną podstawę do przejęcia przez suwerena na podstawie prawa naturalnego i art. 4 Konstytucji bezpośredniego sprawowania władzy zwierzchniej oraz podjęcia obrony koniecznej (art. 25 oraz art. 231b k.k.) przez zakonspirowane organa zwierzchnika władzy ustawodawczej, wykonawczej i sędziowskiej polegającej na wymierzaniu oraz egzekwowaniu sprawiedliwości w stanie wyższej konieczności (art. 26 k.k.), (<https://www.teichocki.pl/pobierz.htm> , www.zawodowy-polak.pl i <https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/LDU19391021006/O/LDU19391021006.pdf>)

Na badania się stawie niezwłocznie po dostarczeniu dowodów – zgodnie z ustawą o dostępie do informacji publicznej - potwierdzonych za zgodność skanów: powołania na stanowisko sędziego przez osobę do tego uprawnioną (wykazania równowagi trójpodziału podziału władzy której nie wybiera Naród Polski sprzecznie z art. 10 Konstytucji), legitymacji sędziowskiej osób biorących udział w sprawie Sygn. akt: II W 87/25

Konstytucyjny Zwierzchnik Władzy w Rzeczypospolitej Polskiej
/-/ Anna Mańkowska– Przedstawiciel



Pismo dostępne publicznie: https://www.zawodowy-polak.pl/AM-NFSR-Szamotuly_28.10.2025.pdf

UWAGA! Podpisany odpis niniejszego pisma przesłany zostanie również listem poleconym za potwierdzeniem odbioru.

Do wiadomości:

- Zwierzchnik Władzy w RP.
- Międzynarodowe organa wymiaru sprawiedliwości.
- Rada Praw Człowieka, Komitet Praw Człowieka ONZ.